inno tamen iuramento
et confessione testium.

iuramentis corporalis de no corp
et testium iurata scriptis iurament
suta quod iudicium ad examinati
et testimonia eorum in occulto rotulo
se extraditurum obtulit.

in
filiis et
omnem testi

Super Krzemiencki Alud

Proposuit iudicium Coram pmo Capite Castellani Lublini iudicis Nobis
Anna Jablonzka Consortis Nobilis Alberti Borowski Helvix Coram No
bilis Gabrielem Krzemiencki in possessione Golota et Odarda famula
seu quomodo modo circa quosdam Joannem Sprossowski nuntium in reo Leo
poliensi versante in tatum a tunc eius modi.
Joannes Firlej de Sambrowica Lublini in Capite Nobili
Gabrieli Krzemiencki in possessione Golota et Odardo famulo
seu quomodo modo circa quosdam Joannem Sprossowski nuntium
in reo Leopoliensi versante de bonis tunc quibus modis et persona
tua regio vigore et nra Capite a tunc mandis ut coram nobis sine ju
dicio nro Capite interius iudicium fena secunda per Brnicam qua
dragesimallem oculi proprio ventura us ad intermissis ex tunc in
alio huiusmodi in mediate sequens termino in Castro Lublini celebrat.
Ad instam nobilis Anna Jablonzka Consortis Nobilis Alberti Borow
ski psona et psona Consortis qui eorum a tunc in a tunc in in
tervenio Consortis regni de expediendis scribitis psonis et tunc
ad attentam per eandem acticem deduci et expedi in Coram te scribitis
per de ppositionem testium fide dignorum in causa tibi insitata oc
casione per te ubi Complicem Nobilis Joannem Wojtanowski prin
cipalis tunc cum aliis complicibus tunc nomine Joanne et Andrea Welski
Matthia Hermanowski Joanne Walski famulis quosdam Joannem Spro
ssowski nuntium in reo Leopoliensi sociis a tunc et aliis modis
complicibus huiusmodi bene notis cum quibus specialis actio referre

attentata. se ueritate loquitur.
 domorum circumscripta nec p. nas
 somitas formidando nec metueno
 iura regni omnium uolentiaru' gene
 nuper p. tence uero feno secunda an
 na p. tence p. tta accersit et adopta
 tra uel ultra equitum et peditum uarij gene
 bardis et sclopetis alijsq. uario armoru' gene
 existens bene instructis et pparatno manu forti itur
 eadem protestantem domum et Curiam ipse in uilla Mellon
 siltam. pace Com. assicurata uerini obnoxiam nec armis uerim
 sola protectione iuris et libertate publica gaudentes ui et
 uolentiu' inuasionis seu superinequitom' ubiq. Nobilis Thoma.
 Ledli ex ictu bombarde et sclopeti hactenno et occisionis
 domus actricis obsequi uolatioms ac securitatis domesticie uida
 homis prout de ho' protestatio actricis et proclamatio subemph
 cor' te offese in actio Castri Lublinc' connotata latij habetur.
 pmissa itaq. et alia prout iuris et equitatis ratio in his suadet
 cor' te pcedi in d' p' acturis et si quid de iure competierit re
 sponsurus Datum in Castro Lublinc' feno quarta p. festum
 Purificationis Beate Mariæ Virginis proxa Anno Dni mil.
 lesimo Sexcento Deu mo.

apoc
 o Magdale
 p. tta a
 mion u. bon

Et iudicium p. tate Castri Lublinc' in contumacia citati
 ad affectu' partis actores ad deducendum scrutiniu' cor' citati
 p. tate actricem admisit quino tamen iuramento p. tate de non
 conductione et corruptione testium.

Quoniam uero p. tate actricis iuramentum corporale de non cor
 ruptione et non conductione testium iura p. tate iuris Com
 p. tate et debite excecuta est. ideo iudic' p. tate ad criminatione te
 stium processit et testimonia cor' in loculo rotul' parti do
 rea se extraditurum obtulit.

Super Wolski Aliud
 Proposuit iudic' coram p. tate Capite Castri Lublinc' iudic' Nobilis